
 

                                                                  令和５年８月３１日 
 
 保護者 様 
 
 
                                                                    鴻巣市立吹上小学校 

校 長  清 水  励 
 
 

学校公開について（御案内） 
 
 処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、今年度、学校公開を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、御多用のこととは存じますが御参観くださいますよう御案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 

 
１ 期  日   令和５年９月２６日（火） 
 
２ 場  所   吹上小学校 各教室等 
 
３ 公開時間   午前１０時４０分～午後１２時２０分 ＜第３校時・第４校時＞ 
 
４ 日  程 

        時  刻           内  容 

３校時 １０：４０ 
      ～ 
    １１：２５ 

各教室等にて授業 
１～３年生は防犯教室 

４校時 １１：３５ 
      ～ 

    １２：２０ 

各教室等にて授業 
４～６年生は非行防止教室 

 

５ そ の 他   
 ○３・４校時に防犯・非行防止教室を行いますので、保護者の皆様も御参加ください。 
 ○上履きを御用意ください。 

 ○授業時間中は私語を控え、携帯電話・スマートフォン・ビデオカメラ等での撮影をお控え
くださるようお願いたします。 

 ○駐輪場は来賓駐車場（学童横）を御利用ください。 ※南ふれあい公園は駐輪できません。 
 ○自家用自動車での来校は御遠慮ください。 

※吹上支所等への駐車は、一般利用の方へ御迷惑がかかりますので御遠慮願います。 


